Biểu mẫu chào giá mua
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯ CHÀO GIÁ MUA TÀI SẢN THANH LÝ
Kính gửi: Công ty cổ phần Sông Đà 2
Tên Đơn vị/Tổ chức/Cá nhân: ……………………………………………..
Giấy đăng ký kinh doanh/Thẻ căn cước công dân số: ……………………… cấp ngày ……../……../………..tại……………………..………………………… …………………………………………………………………………………….
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………..
Số điện thoại / email: ………………………………………………………
Căn cứ công văn số 153/CV-KT&ĐT ngày 22/03/2023 về việc mời tham gia chào giá mua tài sản thanh lý của Công ty CP Sông Đà 2, ………………. xin gửi tới Quý Công ty đơn giá mua tài sản thanh lý như sau:
1. Tên tài sản: ô tô con 30X - 0986	Đơn giá chào mua: ………………
2. Lô vật tư:					Đơn giá chào mua: ………………
	Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng theo quy định.
Rất hân hạnh được hợp tác với Quý Công ty!

Hà Nội, ngày ….. tháng 03 năm 2023
Tên Đơn vị/Tổ chức/Cá nhân

[bookmark: _GoBack]
2